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1 163188 Марко Александар Митиќ ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Проверено 63.8525641025 63.8525641025

2 161787 Лука Оливер Јордановски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Проверено 51.0448717950 51.0448717950

РАНГ ЛИСТА  
ОПШТИНСКО СРЕДНО ТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ „НАЦЕ БУЃОНИ“ - Куманово  

Упис во средно 2022/2023 - Трет циклус 28.06.2022-30.06.2022              

Струка:Eлектротехничка Подрачје:  техничар за индустриска мехатроника 

Примени се ученици заклучно 
со реден број 2

Училишна комисија
ОСТУ „НАЦЕ БУЃОНИ“

Куманово


